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Mistrovství ČR seniorů 
Rychnov nad Kněžnou 20. - 28. srpna 2016 
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Vítězové OPEN RAPID SENIOR turnaje: 
Zleva: Stanislav Juříček (3.), Yrij Vorobyov (1.) a Jan Uhmann (2.)  

 
 

 
 
 
 

 
Ředitel turnaje, hlavní rozhodčí: Jiří Daniel 

Rozhodčí: Martin Šmajzr 
Příprava bulletinu a služby na sále: Martina Marečková, Martin Šmajzr, Jan Horák 

Pořadatel: Petra Tuzarová, Karolína Tuzarová 
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Mistrovství ČR seniorů nad 50 let       
          
Kolo 1 – 20.08.2016 – 16:00       
          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 13   Zmeškal Stanislav 0 0  -  1 0 FM Sabol Marian 1 

2 2 FM Bartoš Jan 0 1  -  0 0   Marinov Peter 14 

3 15   Papáček Miloš 0 0  -  1 0 CM Urban Zdeněk 3 

4 4 FM Kozák Miloš 0 1  -  0 0   Doležal Rudolf 16 

5 17   Kořínková Eva 0 ½  -  ½ 0   Fiedler Bedřich 5 

6 6   Mohapl Petr 0 1  -  0 0   Zoufalý Petr 18 

7 19   Cvejn Jaroslav 0 0  -  1 0   Siebenbürger Vlastimil 7 

8 8   Eliáš Miroslav 0 0  -  1 0   Přívozník Luboš 20 

9 21   Ruffer Václav 0 0  -  1 0 CM Petras Milan 9 

10 10   Humlíček Vojtěch 0 1  -  0 0   Plachetka Milan 22 

11 23   Volfová Milena 0 ½  -  ½ 0   Stuchlý Jaroslav 11 

12 12   Pociejowski Marek 0 1  -  0 0   Lorencová Jitka 24 

          
Kolo 2 – 21.08.2016 – 16:00       
          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 1 FM Sabol Marian 1 1  -  0 1   Humlíček Vojtěch 10 

2 7   Siebenbürger Vlastimil 1 ½  -  ½ 1 FM Bartoš Jan 2 

3 3 CM Urban Zdeněk 1 1  -  0 1   Pociejowski Marek 12 

4 9 CM Petras Milan 1 ½  -  ½ 1 FM Kozák Miloš 4 

5 20   Přívozník Luboš 1 0  -  1 1   Mohapl Petr 6 

6 5   Fiedler Bedřich ½ 1  -  0 ½   Volfová Milena 23 

7 11   Stuchlý Jaroslav ½ ½  -  ½ ½   Kořínková Eva 17 

8 18   Zoufalý Petr 0 0  -  1 0   Eliáš Miroslav 8 

9 22   Plachetka Milan 0 1  -  0 0   Zmeškal Stanislav 13 

10 14   Marinov Peter 0 1  -  0 0   Cvejn Jaroslav 19 

11 24   Lorencová Jitka 0 ½  -  ½ 0   Papáček Miloš 15 

12 16   Doležal Rudolf 0 1  -  0 0   Ruffer Václav 21 

          
Mistrovství ČR seniorů nad 60 let       
          
Kolo 1 – 20.08.2016 – 16:00       
          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 1 IM Přibyl Josef 0 1  -  0 0   Franc Lubor 40 

2 41   Řehák Jiří 0 0  -  1 0   Pilař Miloslav 2 

3 70   Střelec Ladislav 0 0  -  1 0 FM Vorobyov Yrij 3 

4 4   Mlýnek Petr 0 1  -  0 0   Sedláček Jan 42 

5 43   Peřík Alois 0 ½  -  ½ 0   Jablečník Gustav 5 

6 6   Salač Jiří 0 1  -  0 0   Pittermann Jan 44 

7 45   Portych Václav 0 0  -  1 0   Pospíšil Evžen 7 

8 8   Juříček Stanislav 0 ½  -  ½ 0   Tsapanidis Vasilis 46 

9 47   Majerik Vladimír 0 ½  -  ½ 0   Drábek Miloslav 9 

10 10   Novotný Josef 0 1  -  0 0   Kolek Josef 48 

11 49   Veselý Emanuel 0 1  -  0 0   Chládek Václav 11 

12 12   Lorenc Oldřich 0 1  -  0 0   Wiedermann Jan 50 

13 51   Kindl František 0 ½  -  ½ 0   Uhmann Jan 13 

14 14   Ondreját Miroslav 0 1  -  0 0   Kasík Miroslav 52 

15 53   Bainhofner Jiří 0 0  -  1 0   Hlaváč František 15 

16 16   Trojan Luboš 0 1  -  0 0   Splítek Luboš 54 

17 55   Brhlík Antonín 0 1  -  0 0   Zbořil Jaroslav 17 

18 18   Doležal Radoslav 0 ½  -  ½ 0   Vlachopulos Elefteris 56 

19 57   Dvořák Eduard 0 0  -  1 0   Just Pavel 19 

20 20   Přibyl Jaroslav 0 ½  -  ½ 0   Palla Rostislav 58 

21 59   Nigrin Jiří 0 ½  -  ½ 0   Kohout Jan 21 

22 22   Šobotník Petr 0 ½  -  ½ 0   Istel Oldřich 61 

23 62   Bukáček Lubomír 0 ½  -  ½ 0   Šíbl Václav 23 

24 24   Švéda Jiří 0 1  -  0 0   Hovad Václav 63 

25 64   Ondřich Jan 0 0  -  1 0   Růčka Alois 25 

26 26   Novotný Jaroslav 0 1  -  0 0   Tejček Bohumil 65 

27 66   Kořínek Jaroslav 0 0  -  1 0   Mašek Jan 27 

28 28   Vlachopulos Georgis 0 1  -  0 0   Švec Luděk 67 

29 68   Rychtecký Pavel 0 ½  -  ½ 0   Bříza Jiří 29 

30 30   Pavliš Jaromír 0 ½  -  ½ 0   Bartoš Pavel 69 

31 71   Mlynář Miroslav 0 0  -  1 0   Jirásek Jiří 31 

32 32   Innemann František 0 +  -  - 0   Lacko Dušan 72 

33 73   Vejvoda Jindřich 0 0  -  1 0   Diviš Libor 33 

34 34   Obůrka Vladislav 0 1  -  0 0   Pilík Jaroslav 74 

35 75   Urbanec Vladimír 0 +  -  - 0   Zapletal Milan 35 

36 36   Klimeš Jiří 0 ½  -  ½ 0   Rosendorf Oldřich 76 

37 77   Jesenský Jaromír 0 0  -  1 0   Kočí Ladislav 37 

38 38   Lexa Václav 0 1  -  0 0   Mička Josef 78 

39 79   Sulot Zdzislaw 0 0  -  1 0   Pokorný Jan 39 

  80   Kopij Jozef 0 1  -  -     Volno   

          
Kolo 2 – 21.08.2016 – 16:00       
          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 27   Mašek Jan 1 0  -  1 1 IM Přibyl Josef 1 

2 2   Pilař Miloslav 1 1  -  0 1   Novotný Jaroslav 26 

3 3 FM Vorobyov Yrij 1 1  -  0 1   Vlachopulos Georgis 28 

4 31   Jirásek Jiří 1 0  -  1 1   Mlýnek Petr 4 

5 32   Innemann František 1 0  -  1 1   Salač Jiří 6 

6 7   Pospíšil Evžen 1 ½  -  ½ 1   Obůrka Vladislav 34 

7 33   Diviš Libor 1 0  -  1 1   Novotný Josef 10 

8 37   Kočí Ladislav 1 0  -  1 1   Lorenc Oldřich 12 

9 39   Pokorný Jan 1 ½  -  ½ 1   Ondreját Miroslav 14 

10 15   Hlaváč František 1 ½  -  ½ 1   Lexa Václav 38 

11 75   Urbanec Vladimír 1 0  -  1 1   Trojan Luboš 16 

12 19   Just Pavel 1 ½  -  ½ 1   Veselý Emanuel 49 

13 80   Kopij Jozef 1 0  -  1 1   Švéda Jiří 24 

14 25   Růčka Alois 1 1  -  0 1   Brhlík Antonín 55 

15 5   Jablečník Gustav ½ ½  -  ½ ½   Majerik Vladimír 47 

16 56   Vlachopulos Elefteris ½ ½  -  ½ ½   Juříček Stanislav 8 

17 9   Drábek Miloslav ½ ½  -  ½ ½   Peřík Alois 43 

18 13   Uhmann Jan ½ 1  -  0 ½   Nigrin Jiří 59 

19 46   Tsapanidis Vasilis ½ 0  -  1 ½   Doležal Radoslav 18 

20 61   Istel Oldřich ½ 1  -  0 ½   Přibyl Jaroslav 20 

21 21   Kohout Jan ½ 1  -  0 ½   Kindl František 51 

22 58   Palla Rostislav ½ 0  -  1 ½   Šobotník Petr 22 

23 23   Šíbl Václav ½ 1  -  0 ½   Rychtecký Pavel 68 

24 29   Bříza Jiří ½ 1  -  0 ½   Bukáček Lubomír 62 

25 76   Rosendorf Oldřich ½ 0  -  1 ½   Pavliš Jaromír 30 

26 69   Bartoš Pavel ½ 0  -  1 ½   Klimeš Jiří 36 

27 11   Chládek Václav 0 ½  -  ½ 0   Dvořák Eduard 57 

28 17   Zbořil Jaroslav 0 ½  -  ½ 0   Hovad Václav 63 

29 40   Franc Lubor 0 1  -  0 0   Ondřich Jan 64 

30 65   Tejček Bohumil 0 0  -  1 0   Řehák Jiří 41 

31 42   Sedláček Jan 0 1  -  0 0   Kořínek Jaroslav 66 

32 44   Pittermann Jan 0 ½  -  ½ 0   Střelec Ladislav 70 

33 67   Švec Luděk 0 1  -  0 0   Portych Václav 45 

34 48   Kolek Josef 0 1  -  0 0   Mlynář Miroslav 71 

35 50   Wiedermann Jan 0 1  -  0 0   Vejvoda Jindřich 73 

36 52   Kasík Miroslav 0 1  -  0 0   Jesenský Jaromír 77 

37 74   Pilík Jaroslav 0 ½  -  ½ 0   Bainhofner Jiří 53 

38 54   Splítek Luboš 0 1  -  0 0   Sulot Zdzislaw 79 

  78   Mička Josef 0 1  -  -     Volno   

          
 



Mistrovství ČR seniorů nad 70 let       
          
Kolo 1 – 20.08.2016 – 16:00       
          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 22   Mutina Antonín 0 0  -  1 0   Mesiarik Rudolf 1 

2 2   Pecka František 0 ½  -  ½ 0   Folta Jaroslav 23 

3 24   Reichmann Pavel 0 0  -  1 0   Most Zdeněk 3 

4 4   Vítek Václav 0 ½  -  ½ 0   Vlasák Ladislav 25 

5 26   Košek Lubomír 0 0  -  1 0   Chmelík Jiří 5 

6 6   Macura Emil 0 1  -  0 0   Abraham Karel 27 

7 28   Svatoš Zdeněk 0 0  -  1 0   Jaček Miloslav 7 

8 8   Skokan Zdeněk 0 ½  -  ½ 0   Labík Jaroslav 30 

9 31   Feldvábl Vilém 0 0  -  1 0   Fišer Jiří 9 

10 10   Laszkiewicz Jerzy 0 ½  -  ½ 0   Bíža Miroslav 32 

11 33   Malý Jiří 0 0  -  1 0   Holeček Vladimír 11 

12 12   Tejkal Jiří 0 1  -  0 0   Jedlička Eduard 34 

13 35   Tobiška Jaroslav 0 0  -  1 0   Truksa Václav 13 

14 14   Láska Zdeněk 0 ½  -  ½ 0   Matoulek Jaroslav 36 

15 38   Brňák Jan 0 0  -  1 0   Pavlů Jiří 15 

16 16   Tomandl Vladimír 0 1  -  0 0   Ralik Oliver 39 

17 40   Sládek Jaroslav 0 0  -  1 0   Havrlík Pavel 17 

18 18   Zikmund Jaroslav 0 ½  -  ½ 0   Kuřil Rudolf 42 

19 41   Glacner Karel 0 0  -  1 0   Tolar Jan 19 

20 20   Haderka Karel 0 1  -  0 0   Horák Jaroslav 43 

21 45   Houška František 0 0  -  1 0   Glembek Bohumír 21 

          
Kolo 2 – 21.08.2016 – 16:00       
          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 1   Mesiarik Rudolf 1 ½  -  ½ 1   Truksa Václav 13 

2 3   Most Zdeněk 1 1  -  0 1   Pavlů Jiří 15 

3 5   Chmelík Jiří 1 ½  -  ½ 1   Tomandl Vladimír 16 

4 17   Havrlík Pavel 1 ½  -  ½ 1   Macura Emil 6 

5 7   Jaček Miloslav 1 1  -  0 1   Tolar Jan 19 

6 11   Holeček Vladimír 1 0  -  1 1   Haderka Karel 20 

7 21   Glembek Bohumír 1 ½  -  ½ 1   Tejkal Jiří 12 

8 25   Vlasák Ladislav ½ ½  -  ½ ½   Pecka František 2 

9 30   Labík Jaroslav ½ 0  -  1 ½   Vítek Václav 4 

10 32   Bíža Miroslav ½ 0  -  1 ½   Skokan Zdeněk 8 

11 9   Fišer Jiří 1 1  -  0 ½   Zikmund Jaroslav 18 

12 36   Matoulek Jaroslav ½ 1  -  0 ½   Laszkiewicz Jerzy 10 

13 42   Kuřil Rudolf ½ 0  -  1 ½   Láska Zdeněk 14 

14 23   Folta Jaroslav ½ 1  -  0 0   Feldvábl Vilém 31 

15 35   Tobiška Jaroslav 0 0  -  1 0   Mutina Antonín 22 

16 37   Nosek Jiří 0 ½  -  ½ 0   Reichmann Pavel 24 

17 39   Ralik Oliver 0 0  -  1 0   Košek Lubomír 26 

18 27   Abraham Karel 0 0  -  1 0   Brňák Jan 38 

19 43   Horák Jaroslav 0 0  -  1 0   Svatoš Zdeněk 28 

20 29   Palla Stanislav 0 1  -  0 0   Sládek Jaroslav 40 

21 44   Michalička Václav 0 0  -  1 0   Malý Jiří 33 

22 34   Jedlička Eduard 0 0  -  1 0   Glacner Karel 41 

  45   Houška František 0 1  -  -     Volno   
 

 

OPEN SENIOR RAPID 2016        
            
Rating-Ø : 1811         
Datum : 21.08.2016         
            
Konečné pořadí         
            
Poř. St.č.   Jméno Rtg FED Klub věk Body BH. BH. S-B 

1 2 FM Vorobyov Yrij 2186 UKR Cizinci 64 7 42 53½ 40.25 

2 9   Uhmann Jan 2023 CZE ŠK Hustopeče 66 7 35½ 46 35.00 

3 6   Juříček Stanislav 2105 CZE Zbrojovka Vsetín 64 6½ 41 51½ 34.75 

4 3   Mohapl Petr 2142 CZE Tatran Litovel 56 6½ 39½ 51 34.50 

5 7   Joukl Zdeněk 2095 CZE TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 75 6½ 38 49 32.75 

6 8   Přibyl Jaroslav 2027 CZE TJ Baník Sokolov ŠO 66 6 41 51½ 32.25 

7 10   Blümelová Zdeňka 1984 CZE ŠK Staré Město 52 6 36½ 46½ 30.00 

8 4   Siebenbürger Vlastimil 2122 CZE TJ Žďár nad Sázavou 56 6 35½ 46 29.00 

9 1 FM Vrána František 2281 CZE ŠK Staré Město 56 5½ 40 51½ 29.25 

10 11   Daniel Jiří 1967 CZE Region Panda, z.s. 62 5½ 36 46 26.50 

11 5   Pospíšil Evžen 2112 CZE Klub šachistů Říčany 1925 61 5½ 36 45½ 26.00 

12 19   Majerik Vladimír 1845 CZE ŠK UNION Louny 67 5½ 34½ 43 22.75 

13 12   Šobotník Petr 1965 CZE TJ Bohemians Praha 62 5½ 33½ 42½ 24.25 

14 15   Švéda Jiří 1937 CZE TJ ŠK DUE POP Uničov 65 5½ 31½ 41 23.50 

15 17   Innemann František 1887 CZE TJ Spartak Vlašim 68 5 38½ 49 24.50 

16 22   Papáček Miloš 1818 CZE TJ Spartak OEZ Letohrad 56 5 37½ 45 19.00 

17 14   Chládek Václav 1961 CZE ŠK GARDE Lipovec 61 5 33½ 43½ 21.00 

18 13   Kohout Jan 1963 CZE ŠK AD Jičín 67 5 33½ 43 20.25 

19 21   Kolek Josef 1832 CZE TJ Slovan Ivančice 66 4½ 39 47½ 21.25 

20 18   Obůrka Vladislav 1850 CZE TJ Žďár nad Sázavou 63 4½ 33 42 16.75 

21 38   Glacner Karel 1643 CZE ŠK Bystrc Oilers 70 4½ 32½ 42 19.25 

22 23   Haderka Karel 1798 CZE Tatran Litovel 71 4½ 31½ 42 17.25 

23 16   Jirásek Jiří 1900 CZE ŠK Slovan Jirkov 65 4½ 31½ 41½ 17.25 

24 32   Švec Luděk 1701 CZE TJ Desko Liberec 70 4½ 30 37½ 15.00 

25 25   Bainhofner Jiří 1769 CZE ŠK Praha-Smíchov 69 4½ 29½ 38½ 16.25 

26 24   Košek Lubomír 1772 CZE ŠK Karlovy Vary 72 4½ 29 38½ 15.25 

27 27   Zoufalý Petr 1748 CZE TJ Baník Sokolov ŠO 58 4½ 27½ 35½ 15.25 

28 36   Bíža Miroslav 1661 CZE Tatra Kopřivnice 74 4½ 27½ 33 12.75 

29 39   Palla Rostislav 1640 CZE TJ Spartak Rychnov n. Kn 68 4½ 27 34½ 16.50 

30 31   Plachetka Milan 1702 CZE Sokol Javornice 53 4 31 39½ 13.75 

31 29   Palla Stanislav 1710 CZE TJ Lanškroun 70 4 30 39 12.50 

32 26   Burdilák Milan 1758 CZE TJ Náchod 63 4 25 33½ 11.25 

33 28   Bukáček Lubomír 1741 CZE TJ Žďár nad Sázavou 68 3½ 32 41½ 13.75 

34 33   Tejček Bohumil 1670 CZE TJ Baník Sokolov ŠO 66 3½ 31½ 38 10.25 

35 20   Truksa Václav 1839 CZE ŠK Tachov 69 3½ 28½ 36 8.75 

36 34   Vacek Jaroslav 1663 CZE ŠK Červený Kostelec z.s. 65 3½ 27 34 9.75 

37 30   Sládek Jaroslav 1706 CZE ŠK AD Jičín 89 3½ 25½ 32 6.75 

38 37   Cvejn Jaroslav 1649 CZE TJ Spartak Rychnov n. Kn. 59 3½ 24½ 30½ 9.50 

39 41   Lorencová Jitka 1508 CZE TJ Spartak OEZ Letohrad 50 3 28 36 9.50 

40 42   Mička Josef 1479 CZE TJ Žďár nad Sázavou 68 3 28 34½ 9.00 

41 35   Hovad Václav 1662 CZE TJ Spartak Rychnov n. Kn. 61 3 26½ 33½ 10.75 

42 40   Kuřil Rudolf 1566 CZE Tatran Poštorná 81 3 25 30 5.50 

43 45   Sulot Zdzislaw 1422 POL   66 3 24½ 31 7.50 

44 43   Střelec Ladislav 1456 CZE ŠK 64 Brno 63 2 23½ 28½ 2.00 

45 44   Houška František 1252 CZE TJ Štefanydes Polička 77 1 23½ 30 0.50 

 


